

Confecționare, furnizare copertine cf adv si caiet de arcini

I.D.: 73922633

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	39522120-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	41.756,16 RON - 41.756,16 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Complet nr. 1 6000x300x500 mm- 2 buc. 2400x1200x500 mm-1 buc. COPERTINA 1 - 2 buc dimensiuni - 6000 x 3000 x 500 mm structura metalica teava patrata 40 x 40 mm invelitoare tabla cutata profil acoperis total cost / buc - 16320 lei x 2 buc = 32640 lei Completul nr. 2 2400x1800x500mm-2 buc. 3600x1800x500mm-1 buc. COPERTINA 2 - 2 buc dimensiuni - 2400 x 1800 x 500 mm structura metalica teava patrata 40x40 mm invelitoare tabla cutata profil acoperis total cost / buc - 4080 lei x 2 buc = 8160 lei COPERTINA 3 - 1 buc dimensiuni - 3600 x 1800 x 500 mm structura metalica teava patrata 40x40 mm invelitoare tabla cutata profil acoperis total cost / buc -6171,12 lei COPERTINA 4 dimensiuni - 2400 x 1200 x 500 mm structura metalica teava patrata 40x40 mm invelitoare tabla cutata profil acoperis total cost / buc -2718,72 lei TOTAL GENERAL C1 + C2 + C3 + C4 = 49689,84 lei TVA INCLUS OBS cotele prezentate sunt informative / aproximative durata executie 30 zile termen garantie 12 luni
